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 社團法人　高雄市社福慈善總會

第十六屆 第二次 會員代表大會　出席代表名單推薦名冊

	團體名稱：　　 

	會員代表姓名
	性別
	出生日期

（年月日）
	住  址　及　聯　絡　電　話
	擔任職務

	1.  
	
	
	
	

	2.  
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	


· 團體理事長簽章：　　　　　　　　　　
· 附註：1.請推薦貴會五名會員代表。
　　　2.會員代表名單推薦表請於109年1月20日（一）前回傳並來電確認。

　　　　Fax : 07-7905911/Tel : 07-7423617  。

　　　　洽：吳芷菁社工
社團法人高雄市社福慈善總會　製表
